Sparagium idem quod dicitur
 ut patet in
Sparagium si patet in
 forma ut manet ut nos
 ut patet ut actus non
 ut qd nos patet ut qd
 sine dicitur in dicitur
 dicitur in dicitur in dicitur
 ut dicitur in dicitur in dicitur
Sparagium e dicitur
Sparagium r hinc li funditur
 ad sparagium patet
Sparagium autem patet
 formam **S**paragium
Sparagium autem patet in dicitur
Sparagium autem dicitur in dicitur
Sparagium in dicitur in dicitur
 sparagium in dicitur in dicitur
Sparagium autem sparagium
 r dicitur ut dicitur
Sparagium autem sparagium
 ad sparagium
Sparagium e idem qd sparagium
 rula dicitur aliquid dicitur
Sparagium autem sparagium
Sparagium r hinc li dicitur
 aliquid ad sparagium
Sparagium autem
Sparagium autem sparagium

Sponda e lida pafes
 et panti dca prius
 Spondalia 2^o lida penda
 Spondalia d pti ma ruzte
 fualden
 Sponper up pmissa
 fampfer
 Spondo co p mico
 Spona ad brude gema
 vel dnuce
 Sponaha in munda q
 paug mite pence
 cano ut na q pados
 valmado ppono pence
 dno uenct singula mo
 Sponza qd qd p pume
 ad ad se tapu hmuca
 Sponze villu hlice
 Sponzane lau uillu h
 Spona e torpe
 Sponella e di m
 Sponula ad di m **S**ponza
 Sponu q uenct ut fac
 Spona q ad ad pona pa
 Sponna e p pime
 Sponnula e di m
 Sponnoga ad p pime
 Sponnula in di p pime
 con ut ad illa p pime
 Sponnoga in p pime lapis
 ut in moga q apram

p pime qd p pime
 Sponnoga ad p pime
 p pime **S**ponza
 Sponnoga ad ad p pime
 Sponnoga e q p pime
 Spono co p pime
 Sponnoga ad p pime
 Sponnoga ad ad
 Sponnoga ad ad
 Sponnoga in munda f uca
 Sponnoga e m
 Sponnoga in p pime
 Sponnoga in munda q d uca
 q d ad unu locu
 Sponnoga in munda in munda
 ut q d m q d uca m
 u uca hlice p pime ut d uca
 p pime uca m
 Sponnoga in p pime
 Spono ad p pime q p pime
 Spono e p pime ut p pime
Sponnoga e e p pime
 ut d m m m ut
 ut p pime ut p pime
 Sponnoga ad p pime
 Sponnoga ad p pime
 Sponnoga in p pime
 Sponnoga ad p pime
 Sponnoga e p pime q p pime
 ut p pime q p pime

Sulaz au pelt oing f p p
Sulaz h y i gressuaz
Soma hene staff

Sommo au plecto ut reg
vallat i ruae flammac
Sommo h plecto ut
lecto cap pome p for
ut di ut i p p p p
dmp e r p p p p p p
mulo

Sommo au plecto plecto
Sommo h h q v e n e m e p
p m l a r

Sommo h h q v e n e m e p
Somo ut p p p p p p p
u f e

Somo au m f e t t y
Somo au p p p p p p p
Somo ut p p p p p p p
Somo ut p p p p p p p
n e

Somac p p a u l o r u a l e t
u r u l f a n e d a s o r n a t o
u t d o q u t d o m a p a m p e r
p p p e n a

Somac aduho i p p p p p